
   Б
р

о
ј: 1

. С
тр

а
н
а
 2

5
3
. С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 3

0
. ја

н
у
а
р
 2

0
1
9

. 

го
д

и
н
е

_
_
_
_
_
_

_
_
_

_
 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

                                                             ОПШТИНЕ  ВРБАС 
 

 

 

57.  

             

 На основу члана 59. став 7. Закона о јавним предузећима („Службени гласник 
РС“, број 15/2016 и 88/2019), члана 27. став 3. Одлуке о промени оснивачког акта 
Јавног комуналног предузећа „Стандард“ Врбас („Службени лист општине Врбас'', 
број 2/2013, 7/2015, 9/2015, 12/2015, 6/2016 и 29/2017), тачке  2, 3. и 5. Одлуке о 
распуштању Скупштине општине Врбас и образовању Привременог органа општине 
Врбас („Службени гласник РС“, број  14/2020) и члана 36. Статута опоштине Врбас 
(„Службени лист општине Врбас“, број 26/2018), Привремени орган општине Врбас, 
на седници одржаној  29. априла 2020. године,  донео је  
 
 
 
 
            Р Е Ш Е Њ Е  
 
 
 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Измене  и допуне Програма пословања Јавног 
комуналног предузећа „Стандард“  Врбас из Врбаса за 2020. годину  број 04-1601/1-
1, који је донео Надзорни одбор Предузећа на седници одржаној  дана 22. априла 
2020. године, под бројем 04-1601/1.  
 
   Ово Решење објавиће се  у  „Службеном листу општине Врбас“.    
 
 
 
 
 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ВРБАС                Председник привременог  органа,  
Број: 011-21/2020-I/01                                                               Милан Глушац, с.р. 
Дана: 29. априла 2020. године 
ВРБАС  
 

 

 

 

БРОЈ  10.  ВРБАС  29. АПРИЛ  2020. ГОДИНА   LIV 



Број: 10. Страна 254. Службени лист општине Врбас, 29. април 2020. године______________     

 

58. 

 

 На основу члана 32. став 1. тачка 8. Закона о локалној самоуправи („Службени 
лист општине Врбас'', број 129/2007, 83/2014 - др.закон, 101/2016 - др.закон и 
47/2018), члана 21. Одлуке о оснивању Јавног комуналног предузећа „Стандард“ 
Врбас из Врбаса („Службени лист општине Врбас'', број 2/2013, 7/2015, 9/2015, 
12/2015, 6/2016 и 29/2017), тачке  2, 3. и 5. Одлуке о распуштању Скупштине општине 
Врбас и образовању Привременог органа општине Врбас („Службени гласник РС“, 
број  14/2020) и члана 36. Статута општине Врбас („Службени лист општине Врбас“, 
број 26/2018), Привремени орган општине Врбас, на седници одржаној  29. априла 
2020. године,  донео је  
 
 
 
 
            Р Е Ш Е Њ Е  
 
 
 
 

        ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ Јавном комуналном предузећу „Стандард“ Врбас 
из Врбаса да се кредитно задужи ради финансирања дефицита текуће ликвидности 
код АИК Банке а.д. Београд у износу од 30.000.000, 00 динара (РСД), у складу са 
Одлуком Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Стандард“ Врбас из 
Врбаса, број 04-1665/1 од 29.04.2020. године. 
 
           Ово Решење објавиће се  у  „Службеном листу општине Врбас“.    
 
 
 
 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ВРБАС                Председник привременог  органа,  
Број: 011-23/2020-I/01                                                               Милан Глушац, с.р. 
Дана: 29. априла 2020. године 
ВРБАС  
 
 

 

59. 

 

 На основу члана 32. став 1. тачка 8. Закона о локалној самоуправи („Службени 
лист општине Врбас'', број 129/2007, 83/2014 - др.закон, 101/2016 - др.закон и 
47/2018), члана 29. Одлуке о оснивању Јавног комуналног предузећа „Комуналац“ 
Врбас из Врбаса („Службени лист општине Врбас'', број 9/2015, 12/2015, 20/2015, 
6/2016 и 17/2017), тачке  2, 3. и 5. Одлуке о распуштању Скупштине општине Врбас и 
образовању Привременог органа општине Врбас („Службени гласник РС“, број 
14/2020) и члана 36. Статута општине Врбас („Службени лист општине Врбас“, број 
26/2018), Привремени орган општине Врбас, на седници одржаној  29. априла 2020. 
године,  донео је  
 
 



Број: 10. Страна 255. Службени лист општине Врбас, 29. април 2020. године______________     

 
 
 
            Р Е Ш Е Њ Е  
 
 
 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ Јавном комуналном предузећу „Комуналац“ Врбас из 
Врбаса да може бити солидарни јемац Јавном комуналном предузећу „Стандард“ 
Врбас из Врбаса за кредитно задужење ради финансирања дефицита текуће 
ликвидности код пословне банке у износу од 30.000.000, 00 динара (РСД), у складу 
са Одлуком Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Комуналац“ Врбас из 
Врбаса, број 04-4870/8 од 24.04.2020. године. 
 

Ово Решење објавиће се  у  „Службеном листу општине Врбас“.    
 
 
 
 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ВРБАС                Председник привременог  органа,  
Број: 011-22/2020-I/01                                                               Милан Глушац, с.р. 
Дана: 29. априла 2020. године 
ВРБАС  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број: 10. Страна 256. Службени лист општине Врбас, 29. април 2020. године______________     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 

 

Редни                   Страна 

број 

 

 

 

 

 ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ВРБАС  

 

 

57. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗМЕНЕ   
И ДОПУНЕ ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ  
ПРЕДУЗЕЋА „СТАНДАРД“  ВРБАС ИЗ ВРБАСА ЗА 2020. ГОДИНУ           253 

 
58. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ЈАВНОМ  

КОМУНАЛНОМ  ПРЕДУЗЕЋУ „СТАНДАРД“ ВРБАС  
ИЗ ВРБАСА ДА СЕ КРЕДИТНО ЗАДУЖИ        254 

 
59. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ЈАВНОМ  

КОМУНАЛНОМ ПРЕДУЗЕЋУ „КОМУНАЛАЦ“ ВРБАС  
ИЗ ВРБАСА ДА МОЖЕ БИТИ СОЛИДАРНИ ЈЕМАЦ    254 

 
 
 
 
 

Издавач: Скупштина општине Врбас 
Одговорни уредник:  Јелена Ђурковић  -  Технички уредник:  Марија Тот 

Адреса: Врбас, Маршала Тита 89  -  Телефон: 021/7954-000, факс: 021/705-990 
Годишња  претплата: 9.000,00 динара  - један примерак: 300,00 динара  

Жиро рачун број: 840-13640-45 Општинска управа Врбас 
Лист излази по потреби  -  Тираж: 65 примерака 

 

www.vrbas.net 


